
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

TOP EFEKT 

Technický list 

 

 

Nízko pěnivý, neutrální přípravek s příjemnou vůní. Má čisticí a pečující vlastnosti; nezanechává 
šmouhy, rychle schne. Bezpečné pro jakýkoli typ povrchu; neobsahuje silná rozpouštědla. Preferováno 
pro všechny vysoce savé matné a polomatné povrchy a pro péči o polymerní nátěry. 

APLIKACE: 

- vodotěsné podlahy z keramických dlaždic, kamene, lakovaného dřeva, korku, PVC, linolea, jiných 
plastů a přírodních materiálů. 

SLOŽENÍ: 

- < 5 % neiontové a aniontové povrchově aktivní látky 
- < 5 % fosfonáty 
- < 5 % alkoholy 
- Vůně 
- pomocné látky 

VYUŽITÍ: 

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list nebezpečné chemické směsi. 

- strojní praní: 50-100 ml / 10 l vody, 

- ruční praní: 25-50 ml / 10 l vody. 

Nevyžaduje oplach vodou. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

Varování 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

Dráždí oči 

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny 
a je-li to snadné. Pokračujte ve vyplachování 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a vypláchnutý 
obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 


